İhsan Süreyya Sırma), İstanbul.
- Hamidullah, Muhammed (1990). *İslam Peygamberi*. Ter. Salih Tuğ, İstanbul.
- Heysemî (1352-1353). *Mecmau'z-Zevaid*. Kahire.
- İbn Abdî'l-Berr (1318–1319). *el-İstiâb fî Mârifeti'l-Ashab*. Haydarabad.
- İbn Hacer el-Askalânî (1348). *Tehzibü'l-Tehzib*. Haydarabad.
- İbn Hişam (1426/2005). *es-Siretü'n-Nebeviyye*. (Tahkik; Mustafa es-Saka-İbrahim el-Ebyarî-Abdulhafiz Şelbî) Dâru İbn Kesir, Şam-Beyrut.
- İbn Kayyim el-Cevzî (1369/1950). *Zâdu'l-Mead*. Kahire.
- İbn Kesir (1932–1940). *el-Bidaye ve'n-Nihaye*. Kahir.
- İbn Mâce (1992). *Sünen*. Çağrı Yay. İstanbul.
- İbn Sa'd (1405/1985). *Tabakâtu'l-Kübra*. Dâru's-Sâdır, Beyrut.
- el-Kettanî, Abdu'l-Hayy (1346). *et-Teratibu'l-İdâriyye Nizamu'l-Hükûmeti'n-Nebeviyye*. Fas (Fas).
- Koçyiğit, Talat (2003). *Hadis Usulü*. Ankara: Türkiye Diyanet Vakfı Yay.
- Muhammed İbn İshak (1424/2004). *es-Siretü'n-Nebeviyye*. (Tahkik; Ahmed Ferid el-Mezîdî) Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, (I. Baskı) Beyrut.
- Müslim (1992). *Sahih*. İstanbul: Çağrı Yay.
- Parladır, Selahaddin (1994). “Asr-ı Saadet'te Eğitim”, *Bütün Yönleriyle Asr-ı Saadet'te İslam*. İstanbul.
- Şevkânî (1357). *Neylü'l-Evtâr*. Kahire.